
Zarządzenie Nr 8/2024 
Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
w sprawie ustanowienia dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       
w Świeciu dnia wolnego od pracy w 2024r.  

 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2024r. poz. 107) , art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), art. 81 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz § 7 ust. 1, 5 i 8 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu 
Świeckiego nr 70/485/20 dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionego Uchwałą Nr 97/639/20 
Zarządu Powiatu Świeckiego dnia 21 grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Ustalam dzień 2 maja 2024 r. (tj. czwartek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu.  

  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy 

informacyjnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej.   

  

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Świeciu. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


